
 
О внесении изменений в Постановление администрации 
от 30 декабря 2016 года №1037 «
учета бюджетных 
муниципального образования 
«Костомукшский городской округ»

 
Федерации
 
 

1.Внести 
средств муниципального образования «Костомукшский городской округ
Постановлени
учета бюджетных обязательств получа
«Костомукшский городской округ»
изменени

рабочих дней»
2. Настоящ
 
И.о. г
городско
 
___________________________________________________________________________
Рассылка: дело 
 
Исполнитель
М.Н. Рядовикова

 

От 29 сентября 

О внесении изменений в Постановление администрации 
от 30 декабря 2016 года №1037 «
учета бюджетных 
муниципального образования 
«Костомукшский городской округ»

 
 

 В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации,администрация 

1.Внести во второй абзац 
средств муниципального образования «Костомукшский городской округ
Постановлением
учета бюджетных обязательств получа
«Костомукшский городской округ»
изменения: 

1.1. слова «
рабочих дней» 

Настоящее

.о. главыКостомукшск
городского округ
  
___________________________________________________________________________
Рассылка: дело – 1, ФО 

Исполнитель 
М.Н. Рядовикова 

29 сентября 

О внесении изменений в Постановление администрации 
от 30 декабря 2016 года №1037 «
учета бюджетных обязательств получателей средств
муниципального образования 
«Костомукшский городской округ»

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской 
дминистрация 

во второй абзац 
средств муниципального образования «Костомукшский городской округ

ем администрации от 30 декабря 2016 года №1037 «Об утверждении порядка 
учета бюджетных обязательств получа
«Костомукшский городской округ»

слова «не позднее пятнадцати рабочих дней
 

ее постановление вступает в силу 

Костомукшского
округа                                                                                  

___________________________________________________________________________
1, ФО – 1, УЭР 

 

29 сентября 2017 г. № 

О внесении изменений в Постановление администрации 
от 30 декабря 2016 года №1037 «Об утверждении порядка

обязательств получателей средств
муниципального образования  
«Костомукшский городской округ» 

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской 
дминистрация Костомукшского

во второй абзац пункта 7
средств муниципального образования «Костомукшский городской округ

администрации от 30 декабря 2016 года №1037 «Об утверждении порядка 
учета бюджетных обязательств получа
«Костомукшский городской округ»

не позднее пятнадцати рабочих дней

постановление вступает в силу 

ого 
а                                                                                  

___________________________________________________________________________
1, УЭР – 1, УФК –

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2017 г. № 643 

О внесении изменений в Постановление администрации 
Об утверждении порядка

обязательств получателей средств

 

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской 
Костомукшского городско

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 

пункта 7Порядкаучета бюджетных обязательств получателей 
средств муниципального образования «Костомукшский городской округ

администрации от 30 декабря 2016 года №1037 «Об утверждении порядка 
учета бюджетных обязательств получателей средств муниципального образования 
«Костомукшский городской округ» (с изменениями от 17.08.2017г. № 531)

не позднее пятнадцати рабочих дней

постановление вступает в силу 

а                                                                                  

___________________________________________________________________________
– 1,всего – 4 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Постановление администрации 
Об утверждении порядка

обязательств получателей средств 

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской 
городского 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

Порядкаучета бюджетных обязательств получателей 
средств муниципального образования «Костомукшский городской округ

администрации от 30 декабря 2016 года №1037 «Об утверждении порядка 
телей средств муниципального образования 

(с изменениями от 17.08.2017г. № 531)

не позднее пятнадцати рабочих дней» заменить слова

постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

а                                                                                  

___________________________________________________________________________
 

 
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
 

Администрация Костомукшского
городского округа

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 

О внесении изменений в Постановление администрации  
Об утверждении порядка 

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской 
 округа 

 

Порядкаучета бюджетных обязательств получателей 
средств муниципального образования «Костомукшский городской округ

администрации от 30 декабря 2016 года №1037 «Об утверждении порядка 
телей средств муниципального образования 

(с изменениями от 17.08.2017г. № 531)

» заменить слова

его официального опубликования

а                                                                                   

___________________________________________________________________________

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

Администрация Костомукшского
городского округа 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской 

Порядкаучета бюджетных обязательств получателей 
средств муниципального образования «Костомукшский городской округ», утвержденного 

администрации от 30 декабря 2016 года №1037 «Об утверждении порядка 
телей средств муниципального образования 

(с изменениями от 17.08.2017г. № 531)

» заменить словами «не позднее трех 

его официального опубликования

 С.Н. Новгородов

___________________________________________________________________________

Администрация Костомукшского 

 

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской 

Порядкаучета бюджетных обязательств получателей 
», утвержденного 

администрации от 30 декабря 2016 года №1037 «Об утверждении порядка 
телей средств муниципального образования 

(с изменениями от 17.08.2017г. № 531) следующие 

«не позднее трех 

его официального опубликования.

С.Н. Новгородов 

___________________________________________________________________________ 

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской 

Порядкаучета бюджетных обязательств получателей 
», утвержденного 

администрации от 30 декабря 2016 года №1037 «Об утверждении порядка 
телей средств муниципального образования 

следующие 

«не позднее трех 

. 

 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Согласовано 
 
Начальник УЭР:  __________ 
   
Начальник УД:    __________ 
 
Начальник ЮО:  __________ 

 
 
 
 
 

 


